



# PREVENTIVO

N° 668305

Data del preventivo : 16/04/2025



**Leroy Merlin MONCALIERI**

Via Postiglione, 2  
10024 MONCALIERI

Telefono negozio: 01119475250

Siete stati accolti da: Ivan A.

**CONSORZIO SOCIO ASSISTENZIALE  
ALBA-LANGHE-ROERO ALTRO**

**Sig. Consorzio Socio Assistenziale Alba  
Langhe Roero**

Via A. Diaz, 8  
12051 Alba (CN)  
Italia

Telefono: 0173361017

**Leroy Merlin vi ringrazia per la fiducia accordataci. Si ricordi di prenotare l'appuntamento per il ritiro del suo ordine, tramite il link che le arriverà via sms**

## Preventivo valido fino al 16/05/2025

I prezzi indicati su questo preventivo sono validi 30 giorni, eccetto prezzi promozionali.

| Designazione                                                                   | EAN/Ref                   | Qtà  | Tasso IVA | Prezzo unitario € | Importo con IVA  |
|--------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|------|-----------|-------------------|------------------|
| SLAVATRICE WHIRLPOOL FFB 846 SV IT 8KG                                         | 8003437050589<br>86419907 | 1,00 | 22,00     | 370,00            | 370,00           |
| §ASCIUGATRICE ELECTROLUX EW7H492Y9KG<br>A++<br>Compreso eco-contributo: 9,88 € | 7332543845903<br>86420188 | 1,00 | 22,00     | 690,00            | 690,00           |
| ASSE DA STIRO POSEIDON 145CM                                                   | 8003186012401<br>92561942 | 3,00 | 22,00     | 39,90             | 119,70           |
| ARMADIO METALLO PRATIKO SPOGLIATOIO 2P                                         | 8034105901360<br>82307509 | 3,00 | 22,00     | 156,90            | 470,70           |
| SCAFFALE RIVET 120X40X180 4R ZINCATO                                           | 8586002703566<br>93827882 | 2,00 | 22,00     | 39,90             | 79,80            |
| SCAF MET_LEG SPACEO 90X40X180 ZN                                               | 3276007540857<br>86375593 | 2,00 | 22,00     | 36,90             | 73,80            |
| SGABELLO LOMBOK PP BIANCO-4 GAMBE                                              | 8411801223635<br>36546713 | 5,00 | 22,00     | 30,99             | 154,95           |
| SCAFFALE ALFRED 90X35X180CM CROMATO                                            | 3276007658521<br>87890935 | 2,00 | 22,00     | 79,90             | 159,80           |
| SCAFFALE ALFRED 90X35X90CM CROMATO                                             | 3276007658484<br>87890945 | 2,00 | 22,00     | 59,90             | 119,80           |
| *STENDER CROM C/GRIGLIA108/170X53.5XH181                                       | 3276007186550<br>82757921 | 1,00 | 22,00     | 85,90             | 85,90            |
| *SET 4 GRUCCE SPACEO LEGNO NAT.                                                | 3276007162196<br>82680698 | 4,00 | 22,00     | 3,49              | 13,96            |
| SET 50PZ GRUCCE COLOR METALLO<br>COLORATE                                      | 3370910106374<br>82313275 | 2,00 | 22,00     | 12,99             | 25,98            |
| STENDIBIANCHERIA GIMI GLORY                                                    | 8001244025592<br>89902157 | 2,00 | 22,00     | 22,90             | 45,80            |
| SEDIA CAFE ACCIAIO ROSSO<br>Prezzo promozionale fino a 30/09/2025              | 3276007102772<br>82253451 | 8,00 | 22,00     | 36,90             | 295,20<br>-56,00 |
| SET 2 PRESINE LONETA COLORI ASSORTITI                                          | 8033047427891<br>92070396 | 4,00 | 22,00     | 6,99              | 27,96            |
| OROLOGIO PINK CM.28X5,5                                                        | 8025787250020<br>82738674 | 2,00 | 22,00     | 9,99              | 19,98            |
| ZERBINO AGUGLIATO MASCOTTE BROWN 50X80                                         | 8000771990762<br>36072582 | 3,00 | 22,00     | 7,99              | 23,97            |
| PROLUNGA 5M UNIVERSALE BIANCA LEXMAN                                           | 3276000463016<br>81988620 | 2,00 | 22,00     | 9,90              | 19,80            |



# PREVENTIVO

N° 668305

Data del preventivo : 16/04/2025



**Leroy Merlin MONCALIERI**

Via Postiglione, 2  
10024 MONCALIERI

Telefono negozio: 01119475250

Siete stati accolti da: Ivan A.

**CONSORZIO SOCIO ASSISTENZIALE  
ALBA-LANGHE-ROERO ALTRO**

**Sig. Consorzio Socio Assistenziale Alba  
Langhe Roero**

Via A. Diaz, 8  
12051 Alba (CN)  
Italia

Telefono: 0173361017

**Leroy Merlin vi ringrazia per la fiducia accordataci. Si ricordi di prenotare l'appuntamento per il ritiro del suo ordine, tramite il link che le arriverà via sms**

## Preventivo valido fino al 16/05/2025

I prezzi indicati su questo preventivo sono validi 30 giorni, eccetto prezzi promozionali.

| Designazione                                                                         | EAN/Ref                   | Qtà  | Tasso IVA | Prezzo unitario € | Importo con IVA  |
|--------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|------|-----------|-------------------|------------------|
| MULTIPRESA 5P UNIV C/INT BIANCA LEXMAN                                               | 3276007312300<br>85144466 | 2,00 | 22,00     | 8,00              | 16,00            |
| *ASPIRATORE 15LT 1000W+ACC<br>UNIVERSAVAC15<br>Prezzo promozionale fino a 05/05/2025 | 3165140873963<br>81895991 | 1,00 | 22,00     | 119,90            | 119,90<br>-50,00 |
| SET 4 STROF CHARLIE SALVIA 45X65 100%CO                                              | 8050513240211<br>94674232 | 5,00 | 22,00     | 5,99              | 29,95            |
| TAV.CAFE II ORIGAMI 140X80 ACC ROSSO                                                 | 3276007601671<br>86549065 | 1,00 | 22,00     | 129,00            | 129,00           |
| BILANCIA ELETTR. PAGE PROFI 300                                                      | 4006501615077<br>82702854 | 1,00 | 22,00     | 33,99             | 33,99            |
| CONSEGNA A BORDO STRADA CON<br>APPUNTAMENTO (*)                                      | 49308420                  | 1,00 | 22,00     | 157,47            | 157,47           |

### Indirizzo di consegna :

previsto il

Sig. Consorzio Socio Assistenziale  
Alba Langhe Roero  
Via A. Diaz, 8  
12051 Alba (CN)  
Italia

Tel: 0173361017

### Totale senza IVA

**€ 2.604,44**

Importo IVA 22

€ 572,97

### Totale con IVA

**€ 3.177,41**

Compreso eco-contributo

€ 9,88

Firma:

(\*) Prezzo di consegna calcolato secondo il punto di spedizione e in base al peso e volume dell'ordine. Il prezzo può essere soggetto a modifiche se l'ordine stesso viene modificato.